

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Малый пр. П.С., д.26-28, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Шестьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят три рубля 91 копейка*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
31.05.2022	май 2022 г.	
форма по ОКУД	Код	
по ОКТО	0322005	
по ОКТО		
по ОКТО		
по ОКТО		
Вид деятельности по ОКДП	номер	
Договор подряда (контракт)	дата	
Вид операции		

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС							
1	1	Рмочный ремонт отделочных участков отмосток	ТЕРз4.01-01-004-01	10 м2	15,8	26 880,16	64 511,23
		БП-00017284 Цебень ф 5-20 (50 кг/меш)		кг	0,7	4,87	974,00
		БП-00019414 Асфальт холодный 50 кг		кг	200	23,73	8 305,50
2	2	Разработка грунта вручную (выпуск канализации)	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	7	1 386,53	9 705,71
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	7	646,05	4 522,36
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	1,1	28 606,41	31 467,05
		БП-00017701 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	100	8,19	819,00
		БП-00017007 Отвод наружный DN 160мм х 45 гр.		шт	3	301,67	905,01
		БП-00018780 Отвод наружный DN 160ммх 30 гр.		шт	3	328,20	984,60
		БП-00018782 Переходник на чугунную трубу (без манжеты) наруж. ПВХ д. 160 Ostendorf		шт	1	1 236,11	1 236,11
		БП-00018767 Ревизия наружная DN 110мм		шт	1	209,17	209,17
		БП-00018763 Труба канализационная наружная DN 160х4.0х1000мм		м	2	911,00	1 822,00
		БП-00018762 Труба канализационная наружная DN 160х4.0х2000мм		м	5	804,50	4 022,50
Прямые затраты по разделу:							33 791,57
в т. ч. зарплата:							14 513,68
Накладные расходы по разделу:							12 084,53
Сметная прибыль по разделу:							7 883,25
НДС 20% по разделу:							10 751,87
Итого по разделу, включая НДС:							64 511,23

ЖЭС-2		ЖЭС-2		ЖЭС-2		ЖЭС-2	
№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
5	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмоостей	ТЕРз4.01-07-003-01	10 м	0,25	8 865,84	2 216,46
		БП-00020676 Саморезы Металл-Металл 4,2 x 16 мм 1000 шт		шт	8	0,73	5,84
		БП-00021055 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	2	677,78	1 355,56
6	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмоостей	ТЕРз4.01-07-003-02	10 шт.	0,3	8 968,87	2 690,66

	БП-00020676 Саморезы металл-металл 4,2 x 16 мм 1000 шт		шт	12	0,73	8,76
	БП-00021056 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	3	408,33	1 224,99
7	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРз4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	4 455,60	445,56
3	БП-00021058 Охват (D 216 мм )		шт	1	183,33	183,33

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

37 329,12	8 76
15 264,10	1 224,99
12 617,33	445,56
8 273,47	183,33
11 643,98	
69 863,91	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС Тимофеев А. А.